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WIKIPEDIA: Apellidos más comunes en España e Hispanoamérica

https://es.wikipedia.org/wiki/Anexo:Apellidos_m%C3%A1s_comunes_en_Espa%C3%B1a_e_Hispanoam%C3%A9rica
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INE: Nombres más frecuentes de los recién nacidos en España durante el año 2018

https://www.ine.es/dyngs/INEbase/es/operacion.htm?c=Estadistica_C&cid=1254736177009&menu=resultados&idp=1254734710990#!tabs-1254736195498
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Primer apellidoSegundo ApellidoNombre Nombre completoSexo Teléfono Correo electrónico
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Grupo A búsquedaGrupo A normalizadoGrupo A Grupo B ¿Solapan?
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Nombre completo Corre electrónico Teléfono
Adrian Romero Figueroa adrian.romero.figueroa@ecorreo.es 679373901
Aitana Muñoz Toledo aitana.muñoz.toledo@ecorreo.es 695405741
Alba Cabrera Soria alba.cabrera.soria@ecorreo.es 687363003
Alejandro Martínez Ramos alejandro.martinez.ramos@ecorreo.es 673680219
Alex Aguirre Agüero alex.aguirre.agüero@ecorreo.es 675455100
Alma Carrizo Soto alma.carrizo.soto@ecorreo.es 611640989
Alvaro García Cáceres alvaro.garcia.caceres@ecorreo.es 661730949
Ana Castillo Valdez ana.castillo.valdez@ecorreo.es 697946656
Antonio Medina Roldán antonio.medina.roldan@ecorreo.es 662141392
Bruno Herrera Méndez bruno.herrera.mendez@ecorreo.es 603522166
Carla Morales Acuña carla.morales.acuña@ecorreo.es 673716310
Carlos González Lucero carlos.gonzalez.lucero@ecorreo.es 649647255
Carmen Godoy Leiva carmen.godoy.leiva@ecorreo.es 689422188
Chloe Vega Velázquez chloe.vega.velazquez@ecorreo.es 627512266
Claudia Ferreyra Moyano claudia.ferreyra.moyano@ecorreo.es 661481310
Daniel Fernández Navarro daniel.fernandez.navarro@ecorreo.es 681604866
Daniela Juárez Blanco daniela.juarez.blanco@ecorreo.es 653787128
David Sosa Córdoba david.sosa.cordoba@ecorreo.es 612310542
Diego Álvarez Maldonado diego.alvarez.maldonado@ecorreo.es 610290564
Elena Vera Olivera elena.vera.olivera@ecorreo.es 660909202
Emma Pérez Ávila emma.perez.avila@ecorreo.es 622149279
Enzo Ruiz Paz enzo.ruiz.paz@ecorreo.es 685057288
Hugo González Ponce hugo.gonzalez.ponce@ecorreo.es 673084698
Izan Acosta Farias izan.acosta.farias@ecorreo.es 640456492
Javier Flores Miranda javier.flores.miranda@ecorreo.es 627659760
Julia Martínez Bustos julia.martinez.bustos@ecorreo.es 692234889
Lara Ojeda Franco lara.ojeda.franco@ecorreo.es 618682488
Leo Pérez Vargas leo.perez.vargas@ecorreo.es 689483288
Lola Quiroga Chávez lola.quiroga.chavez@ecorreo.es 638871788
Lucas Rodríguez Villalba lucas.rodriguez.villalba@ecorreo.es 637295619
Lucia Rodríguez Cruz lucia.rodriguez.cruz@ecorreo.es 694651988
Manuel Sánchez Arias manuel.sanchez.arias@ecorreo.es 604517405
Marco Ramírez Rivero marco.ramirez.rivero@ecorreo.es 617766471
Marcos Benítez Mansilla marcos.benitez.mansilla@ecorreo.es 686328077
Maria López Mendoza maria.lopez.mendoza@ecorreo.es 673272293
Mario Torres Correa mario.torres.correa@ecorreo.es 651780094
Martin Gómez Cardozo martin.gomez.cardozo@ecorreo.es 635025888
Martina Fernández Escobar martina.fernandez.escobar@ecorreo.es 675612469
Mateo Díaz Vázquez mateo.diaz.vazquez@ecorreo.es 655283855
Miguel Giménez Hernández miguel.gimenez.hernandez@ecorreo.es 634695061
Noa Moreno Duarte noa.moreno.duarte@ecorreo.es 675981300
Olivia Ledesma Bravo olivia.ledesma.bravo@ecorreo.es 680428325
Pablo López Coronel pablo.lopez.coronel@ecorreo.es 641842369
Paula Díaz Barrios paula.diaz.barrios@ecorreo.es 605948009
Sara Ríos Maidana sara.rios.maidana@ecorreo.es 649398823
Sergio Suárez Guzmán sergio.suarez.guzman@ecorreo.es 691453151
Sofia Gómez Páez sofia.gomez.paez@ecorreo.es 631594647
Valentina Domínguez Campos valentina.dominguez.campos@ecorreo.es 689738070
Valeria Luna Ayala valeria.luna.ayala@ecorreo.es 601354925
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Vega Peralta Martín vega.peralta.martin@ecorreo.es 657778605
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Nombre completo
Aitana Muñoz Toledo
Alejandro Martínez Ramos
Alex Aguirre Agüero
Alex Aguirre Agüero
Alvaro García Cáceres
Alvaro García Cáceres
Ana Castillo Valdez
Ana Castillo Valdez
Antonio Medina Roldán
Carlos González Lucero
David Sosa Córdoba
Diego Álvarez Maldonado
Elena Vera Olivera
Elena Vera Olivera
Javier Flores Miranda
Lara Ojeda Franco
Leo Pérez Vargas
Leo Pérez Vargas
Lucia Rodríguez Cruz
Mario Torres Correa
Martin Gómez Cardozo
Martina Fernández Escobar
Miguel Giménez Hernández
Noa Moreno Duarte
Sara Ríos Maidana
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Nombre completo
Alba Cabrera Soria
Alejandro Martínez Ramos
Alejandro Martínez Ramos
Alma Carrizo Soto
Alvaro García Cáceres
Carlos González Lucero
Carlos González Lucero
Chloe Vega Velázquez
Claudia Ferreyra Moyano
Daniel Fernández Navarro
Diego Álvarez Maldonado
Elena Vera Olivera
Enzo Ruiz Paz
Julia Martínez Bustos
Lara Ojeda Franco
Lola Quiroga Chávez
Lola Quiroga Chávez
Lucia Rodríguez Cruz
Manuel Sánchez Arias
Martin Gómez Cardozo
Miguel Giménez Hernández
Noa Moreno Duarte
Olivia Ledesma Bravo
Olivia Ledesma Bravo
Vega Peralta Martín
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Nombre completo Sexo Teléfono Correo electrónico Grupo A Grupo B ¿Solapan?
Hugo González Ponce Hombre 673084698 hugo.gonzalez.ponce@ecorreo.es Si No No
Lucas Rodríguez Villalba Hombre 637295619 lucas.rodriguez.villalba@ecorreo.es No No No
Martin Gómez Cardozo Hombre 635025888 martin.gomez.cardozo@ecorreo.es Si Si Si
Daniel Fernández Navarro Hombre 681604866 daniel.fernandez.navarro@ecorreo.es No No No
Pablo López Coronel Hombre 641842369 pablo.lopez.coronel@ecorreo.es No No No
Mateo Díaz Vázquez Hombre 655283855 mateo.diaz.vazquez@ecorreo.es No Si No
Alejandro Martínez Ramos Hombre 673680219 alejandro.martinez.ramos@ecorreo.es Si Si Si
Leo Pérez Vargas Hombre 689483288 leo.perez.vargas@ecorreo.es No Si No
Alvaro García Cáceres Hombre 661730949 alvaro.garcia.caceres@ecorreo.es Si Si Si
Manuel Sánchez Arias Hombre 604517405 manuel.sanchez.arias@ecorreo.es No Si No
Adrian Romero Figueroa Hombre 679373901 adrian.romero.figueroa@ecorreo.es Si Si Si
David Sosa Córdoba Hombre 612310542 david.sosa.cordoba@ecorreo.es Si Si Si
Mario Torres Correa Hombre 651780094 mario.torres.correa@ecorreo.es No No No
Diego Álvarez Maldonado Hombre 610290564 diego.alvarez.maldonado@ecorreo.es No No No
Enzo Ruiz Paz Hombre 685057288 enzo.ruiz.paz@ecorreo.es Si Si Si
Marco Ramírez Rivero Hombre 617766471 marco.ramirez.rivero@ecorreo.es Si No No
Javier Flores Miranda Hombre 627659760 javier.flores.miranda@ecorreo.es No No No
Marcos Benítez Mansilla Hombre 686328077 marcos.benitez.mansilla@ecorreo.es No Si No
Izan Acosta Farias Hombre 640456492 izan.acosta.farias@ecorreo.es No No No
Antonio Medina Roldán Hombre 662141392 antonio.medina.roldan@ecorreo.es Si Si Si
Bruno Herrera Méndez Hombre 603522166 bruno.herrera.mendez@ecorreo.es No No No
Sergio Suárez Guzmán Hombre 691453151 sergio.suarez.guzman@ecorreo.es No No No
Alex Aguirre Agüero Hombre 675455100 alex.aguirre.agüero@ecorreo.es No No No
Miguel Giménez Hernández Hombre 634695061 miguel.gimenez.hernandez@ecorreo.es Si No No
Carlos Gutiérrez Lucero Hombre 688459433 carlos.gutiérrez.lucero@ecorreo.es Si No No
Lucia Pereyra Cruz Mujer 680725073 lucia.pereyra.cruz@ecorreo.es Si Si Si
Sofia Rojas Páez Mujer 677786230 sofia.rojas.páez@ecorreo.es Si Si Si
Martina Molina Escobar Mujer 695684794 martina.molina.escobar@ecorreo.es No No No
Maria Castro Mendoza Mujer 691580374 maria.castro.mendoza@ecorreo.es Si No No
Paula Ortiz Barrios Mujer 678843954 paula.ortiz.barrios@ecorreo.es Si Si Si
Julia Silva Bustos Mujer 685332287 julia.silva.bustos@ecorreo.es Si Si Si
Emma Núñez Ávila Mujer 682292570 emma.núñez.ávila@ecorreo.es No No No
Valeria Luna Ayala Mujer 601354925 valeria.luna.ayala@ecorreo.es Si Si Si
Daniela Juárez Blanco Mujer 653787128 daniela.juarez.blanco@ecorreo.es Si Si Si
Alba Cabrera Soria Mujer 687363003 alba.cabrera.soria@ecorreo.es Si Si Si
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Sara Ríos Maidana Mujer 649398823 sara.rios.maidana@ecorreo.es No Si No
Carla Morales Acuña Mujer 673716310 carla.morales.acuña@ecorreo.es Si Si Si
Carmen Godoy Leiva Mujer 689422188 carmen.godoy.leiva@ecorreo.es No Si No
Noa Moreno Duarte Mujer 675981300 noa.moreno.duarte@ecorreo.es No Si No
Claudia Ferreyra Moyano Mujer 661481310 claudia.ferreyra.moyano@ecorreo.es No Si No
Valentina Domínguez Campos Mujer 689738070 valentina.dominguez.campos@ecorreo.es No No No
Alma Carrizo Soto Mujer 611640989 alma.carrizo.soto@ecorreo.es No Si No
Vega Peralta Martín Mujer 657778605 vega.peralta.martin@ecorreo.es Si No No
Ana Castillo Valdez Mujer 697946656 ana.castillo.valdez@ecorreo.es No No No
Olivia Ledesma Bravo Mujer 680428325 olivia.ledesma.bravo@ecorreo.es Si No No
Lola Quiroga Chávez Mujer 638871788 lola.quiroga.chavez@ecorreo.es Si No No
Chloe Vega Velázquez Mujer 627512266 chloe.vega.velazquez@ecorreo.es No No No
Elena Vera Olivera Mujer 660909202 elena.vera.olivera@ecorreo.es Si Si Si
Aitana Muñoz Toledo Mujer 695405741 aitana.muñoz.toledo@ecorreo.es No No No
Lara Ojeda Franco Mujer 618682488 lara.ojeda.franco@ecorreo.es Si No No
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